
                                                                                                                                

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 30 D. 

SPRENDIMU NR. T-316 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ 

PATVIRTINTO INVESTICINIŲ PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ PASKOLOS LĖŠŲ,   

SĄRAŠO PAPILDYMO 

 

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-376 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 

55-1049;  2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 punktu,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   

n u s p r e n d ž i a :  

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 

T-316 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ patvirtintą Investicinių projektų, finansuojamų iš 

paskolos lėšų, sąrašą  eilute:  

 „31. Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių 

įrengimas (didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės įrengimas Aleknaičių k., Lygumų seniūnija, 

Pakruojo rajonas)“.         

                       Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,             

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                          Romas Medzveckas 

 

 

 

 


